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Minioren - Junioren Circuit #2
Kampen, 14-12-2019

Programmanr. 1 25m rugslag start Minioren 4 en later
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Marit Weever Deltasteur NT 201000150 23.10
2. Anne Lotte Dikkerboom ZIGNEA NT 201000260 23.38
3. Lisanne Uil Aquapoldro NT 201000296 24.72
4. Jente van 't Hul Deltasteur NT 201000186 26.19
5. Manoah Dekker Deltasteur NT 201100656 27.80
6. Karina van de Wetering Deltasteur NT 201000972 28.35 FJ 1
7. Sophie Kamphof ZVZwartsluis NT 201001634 28.35 FJ 2
8. Amber Spronk Deltasteur NT 201000970 29.21
9. Silvia Vos De Eerste Kolk NT 201000442 31.49

DIS Robyn Ippel ZIGNEA NT 201001534 24.29
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2019-2020, RH Te vroeg boven water

AFGEM A�ïsha Muis Steenwijk 1934 NT 201000364

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Levi Groothuis Zuiderzeezwemmers NT 201000477 21.05
2. Tristan Meijers SWOL 1894 NT 201000089 21.69
3. Ryan Freriksen ZVZwartsluis NT 201000301 22.72
4. Barna Esmat Aquapoldro NT 201000125 22.84
5. Twan Felix Deltasteur NT 201000123 23.30
6. Nathanaël van der Stege Deltasteur NT 201000503 23.38
7. Scott Heijndermans ZIGNEA NT 201001043 23.84
8. Julian Flikweert ZIGNEA NT 201001185 24.02
9. Erik School Deltasteur NT 201100139 24.36

10. Jimmy Fisca ZVZwartsluis NT 201001839 25.67
11. Daniël Bruin Deltasteur NT 201000121 25.85
12. Björn van Veen ZIGNEA NT 201000157 26.81
13. Dylan Freriksen ZVZwartsluis NT 201000543 27.55
14. Sebas Koobs De Eerste Kolk NT 201000655 28.13
15. Delan Spoor Aquapoldro NT 201100067 28.90
16. Milan van den Berg De Eerste Kolk NT 201100253 29.67
17. Ruben Buit ZVZwartsluis NT 201100789 30.71
18. Jort de Vries ZIGNEA NT 201001187 31.37
DIS Wessel Poelman ZVZwartsluis NT 201100905 27.10

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2019-2020,  na 4 m boven water

Minioren 2, Jongens

1. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 201200041 24.41
2. Tim Slagers Aquapoldro NT 201200263 24.86

DIS Robin van den Berg De Eerste Kolk NT 201200355 36.02
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2019-2020, RH (voor 5 meter boven water. geen onderwaterfase

Minioren 2, Meisjes

1. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers NT 201200016 24.07

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Diede Veld ZVZwartsluis 2:48.07 200800011 2:45.61 37.61 2:45.61
2. Teun Blankhorst Het Ravijn 3:11.34 200800143 2:50.32 38.01 2:50.32
3. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 3:01.42 200800025 2:57.33 39.86 2:57.33
4. Hessel Penninkhof Deltasteur 3:23.08 200800565 3:09.74 43.87 3:09.74
5. Arjan Boogaard Deltasteur 3:15.97 200800093 3:13.03 45.13 3:13.03
6. Noud Assinck ZIGNEA NT 200900047 3:21.80 48.41 3:21.80
7. Julian Zwarthoff SWOL 1894 3:34.49 200800945 3:24.94 49.76 3:24.94
8. Milan Bottenberg Deltasteur NT 200900153 3:24.96 48.67 3:24.96
9. Arthur Alberts ZVZwartsluis NT 200900239 3:25.95 48.82 3:25.95

10. Jesse Emming SWOL 1894 NT 200802525 3:35.75 49.02 3:35.75
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Minioren - Junioren Circuit #2
Kampen, 14-12-2019

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

11. Roan van der Stege SWOL 1894 NT 200900107 3:39.16 54.11 3:39.16
12. Dyon Scholten Steenwijk 1934 NT 200900095 3:43.08 54.01 3:43.08
13. Daniël Deuling ZIGNEA NT 200801251 3:43.38 54.45 3:43.38
14. Felix Kouwenhoven Steenwijk 1934 NT 200900743 3:47.32 55.17 3:47.32
15. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk NT 200900657 3:49.26 52.60 3:49.26
DIS Jonah Huls Deltasteur NT 200900157

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Milan Schutrup SWOL 1894 NT 200900521
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200800295
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Stan de Booij ZIGNEA NT 200900089

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anna Fix ZVZwartsluis 1:33.43 200900360 1:24.13 38.60 1:24.13
2. Anne van der Kamp Deltasteur NT 200900274 1:36.31 45.85 1:36.31
3. Simone Faber Deltasteur NT 200900710 1:38.54 44.86 1:38.54
4. Iris van Beek ZIGNEA NT 200902580 1:41.06 44.19 1:41.06
5. Elin Heeren ZIGNEA NT 200900688 1:42.81 1:42.81
6. Amber Admiraal SWOL 1894 NT 200900698 1:56.94 51.22 1:56.94
7. Zoë Rook Deltasteur NT 200900468 2:01.90 54.14 2:01.90

DIS Liselot Stoter Deltasteur NT 200900708
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Storm Tolsma ZIGNEA 2:20.74 200600277 2:18.70 31.89 1:07.29 2:18.70
2. Rick Smelt ZVZwartsluis 2:24.18 200600051 2:24.32 32.89 1:09.38 2:24.32
3. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 2:27.13 200601819 2:28.94 34.13 1:12.06 2:28.94
4. Seb Pieterman SWOL 1894 2:29.06 200600331 2:32.38 35.80 1:15.75 2:32.38
5. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 2:45.32 200600149 2:34.16 32.99 1:11.27 2:34.16
6. Nils van Toly ZVZwartsluis 2:47.97 200700181 2:36.51 35.26 1:16.06 2:36.51
7. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 2:43.36 200602369 2:38.35 34.57 1:14.25 2:38.35
8. Robin Schutrup SWOL 1894 2:56.32 200701193 2:39.17 35.31 1:16.83 2:39.17
9. Dirk Zwaneveld ZIGNEA 2:44.44 200601041 2:39.21 35.10 1:14.73 2:39.21

10. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 3:06.53 200701831 2:43.00 36.35 1:19.37 2:43.00
11. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 2:52.11 200702499 2:51.44 37.34 1:21.67 2:51.44
12. Dylan de Vries De Eerste Kolk 3:19.38 200603847 3:01.51 39.35 1:36.57 3:01.51
13. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 3:53.54 200701121 3:01.71 41.19 1:27.56 3:01.71
14. Siewerd van den Berg SWOL 1894 NT 200604141 3:02.98 39.96 1:25.73 3:02.98
15. Ruben Grunder SWOL 1894 3:05.95 200602267 3:03.25 39.77 1:26.54 3:03.25
16. Jöran Brouwer De Eerste Kolk 3:04.89 200600449 3:03.67 38.64 1:25.24 3:03.67
17. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 3:44.41 200703185 3:03.96 38.94 1:26.81 3:03.96
18. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 3:19.89 200602619 3:14.66 41.45 1:31.57 3:14.66
19. Luuk van der Burg SWOL 1894 NT 200702769 3:26.70 43.98 1:37.48 3:26.70
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Minioren - Junioren Circuit #2
Kampen, 14-12-2019

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en 2
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1:16.33 200800012 1:15.99 36.49 1:15.99
2. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 1:18.77 200700082 1:18.38 37.66 1:18.38
3. Maaike Bosman ZIGNEA 1:25.34 200700624 1:23.38 39.46 1:23.38
4. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 1:33.56 200700500 1:25.36 41.50 1:25.36
5. Cato Tulen SWOL 1894 1:26.16 200701946 1:25.80 41.66 1:25.80
6. Maud Stevens Het Ravijn 1:30.00 200800774 1:26.36 40.69 1:26.36
7. Esmee van Dijk Het Ravijn 1:31.65 200803180 1:26.50 40.94 1:26.50
8. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:33.80 200801404 1:27.38 42.49 1:27.38
9. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:30.24 200700250 1:28.21 42.74 1:28.21

10. Ilse Lebbink ZIGNEA 1:37.20 200800088 1:30.82 44.55 1:30.82
11. Elien Groothuismink SWOL 1894 1:39.51 200800920 1:32.59 44.31 1:32.59
12. Loes Clement SWOL 1894 1:49.32 200801386 1:33.10 45.32 1:33.10
13. Aleyna Davranmaz ZIGNEA 1:34.95 200801868 1:33.33 44.67 1:33.33
14. Rosa Visscher ZVZwartsluis 1:40.91 200800706 1:33.69 47.04 1:33.69
15. Jette Mensink ZVZwartsluis 1:42.80 200800936 1:38.35 48.98 1:38.35
16. Fiene Withaar SWOL 1894 2:07.59 200803972 1:40.82 48.92 1:40.82
17. Cinta Bijma Aquapoldro NT 200802440 1:51.80 55.31 1:51.80
18. Hayleigh-Jade Kuiers SWOL 1894 2:04.15 200802328 1:53.29 54.57 1:53.29
19. Isa Boldewijn De Eerste Kolk 2:10.21 200802550 2:07.34 1:00.36 2:07.34
20. Lindsay van den Berg Zuiderzeezwemmers NT 200803702 2:27.09 1:08.30 2:27.09
DIS Charlotte Nijmeijer ZIGNEA 2:03.13 200702602

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nicky Freriksen ZVZwartsluis 1:50.20 200802348
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Amber Veluwen van Het Ravijn NT 200803698
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., DIS RD

AFGEM Lana Wispels Het Ravijn NT 200803794

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2

1. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 201200041 2:09.45 59.58 2:09.45
2. Tim Slagers Aquapoldro NT 201200263 2:15.71 1:04.19 2:15.71

DIS Robin van den Berg De Eerste Kolk NT 201200355
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 3 en 4

1. Sven Casper Hageman ZIGNEA 1:43.86 201000009 1:44.00 49.91 1:44.00
2. Levi Groothuis Zuiderzeezwemmers 2:04.37 201000477 1:56.41 55.19 1:56.41
3. Ryan Freriksen ZVZwartsluis 1:57.52 201000301 1:58.60 1:58.60
4. Barna Esmat Aquapoldro NT 201000125 2:02.69 57.68 2:02.69
5. Scott Heijndermans ZIGNEA NT 201001043 2:04.40 58.69 2:04.40
6. Erik School Deltasteur NT 201100139 2:04.45 59.65 2:04.45
7. Milan van den Berg De Eerste Kolk NT 201100253 2:08.02 1:00.65 2:08.02
8. Björn van Veen ZIGNEA 2:14.98 201000157 2:12.85 1:01.93 2:12.85
9. Twan Felix Deltasteur 2:13.93 201000123 2:14.18 1:01.61 2:14.18

10. Wessel Poelman ZVZwartsluis NT 201100905 2:16.52 1:03.22 2:16.52
11. Daniël Bruin Deltasteur 2:15.94 201000121 2:18.42 1:05.24 2:18.42
12. Jort de Vries ZIGNEA NT 201001187 2:29.55 1:13.62 2:29.55
DIS Delan Spoor Aquapoldro NT 201100067

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Julian Flikweert ZIGNEA NT 201001185
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Ruben Buit ZVZwartsluis NT 201100789
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Minioren - Junioren Circuit #2
Kampen, 14-12-2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Jimmy Fisca ZVZwartsluis NT 201001839
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Dylan Freriksen ZVZwartsluis NT 201000543
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Tristan Meijers SWOL 1894 2:03.35 201000089
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sebas Koobs De Eerste Kolk NT 201000655
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Kevin Tuinman De Eerste Kolk NT 201100047
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3 en 4

1. Marit Weever Deltasteur 1:36.03 201000150 1:35.41 44.85 1:35.41
2. Anne Lotte Dikkerboom ZIGNEA 1:36.11 201000260 1:37.03 45.06 1:37.03
3. Lisanne Uil Aquapoldro NT 201000296 1:46.86 49.05 1:46.86
4. A�ïsha Muis Steenwijk 1934 2:00.61 201000364 1:50.63 50.11 1:50.63
5. Karina van de Wetering Deltasteur 2:16.64 201000972 1:56.13 54.70 1:56.13
6. Amber Spronk Deltasteur 2:04.98 201000970 2:02.88 53.93 2:02.88
7. Manoah Dekker Deltasteur 2:14.99 201100656 2:04.34 54.49 2:04.34
8. Silvia Vos De Eerste Kolk 2:15.27 201000442 2:05.30 FJ 1 58.35 2:05.30
9. Robyn Ippel ZIGNEA NT 201001534 2:05.30 FJ 2 59.76 2:05.30

10. Sophie Kamphof ZVZwartsluis 2:32.16 201001634 2:13.45 58.53 2:13.45
DIS Jente van 't Hul Deltasteur 1:52.25 201000186

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 2

1. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers NT 201200016 1:57.00 53.71 1:57.00

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Teun Blankhorst Het Ravijn 1:35.08 200800143 1:26.53 41.07 1:26.53
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1:32.08 200800025 1:28.63 41.90 1:28.63
3. Diede Veld ZVZwartsluis 1:27.27 200800011 1:28.74 41.98 1:28.74
4. Noud Assinck ZIGNEA 1:38.82 200900047 1:37.10 45.24 1:37.10
5. Arjan Boogaard Deltasteur 1:40.50 200800093 1:42.53 47.77 1:42.53
6. Hessel Penninkhof Deltasteur 1:51.55 200800565 1:48.05 51.40 1:48.05
7. Giano Spoor Aquapoldro 1:55.45 200900655 1:49.32 50.79 1:49.32
8. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 1:56.53 200900657 1:50.61 51.98 1:50.61
9. Julian Zwarthoff SWOL 1894 2:00.32 200800945 1:51.68 54.33 1:51.68

10. Arthur Alberts ZVZwartsluis 1:57.03 200900239 1:51.72 53.48 1:51.72
11. Milan Bottenberg Deltasteur NT 200900153 1:55.63 54.88 1:55.63

Simon Vahl Deltasteur 2:05.23 200900161 1:55.63 54.73 1:55.63
13. Jonah Huls Deltasteur 1:54.55 200900157 1:56.15 53.11 1:56.15
14. Daniël Deuling ZIGNEA NT 200801251 1:58.32 55.35 1:58.32
15. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 2:07.96 200800295 2:00.74 56.64 2:00.74
16. Mano Messchendorp ZIGNEA NT 200802777 2:02.75 58.19 2:02.75
17. Mathijs van der Laan SWOL 1894 NT 200901905 2:02.77 56.66 2:02.77
18. Corné Driessen De Eerste Kolk 2:32.61 200901505 2:15.37 1:03.36 2:15.37
19. Timo Bottenberg Deltasteur 2:20.20 200900151 2:19.71 1:05.98 2:19.71
DIS Thijs Flikweert ZIGNEA NT 200802775

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Minioren - Junioren Circuit #2
Kampen, 14-12-2019

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Luc Smits Zuiderzeezwemmers 1:58.48 200800689
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Jesse Emming SWOL 1894 2:08.05 200802525
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Milan Schutrup SWOL 1894 1:58.34 200900521
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Roan van der Stege SWOL 1894 NT 200900107
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Stan de Booij ZIGNEA 2:13.08 200900089

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne van der Kamp Deltasteur 1:19.65 200900274 1:18.04 37.71 1:18.04
2. Anna Fix ZVZwartsluis 1:22.87 200900360 1:19.32 37.64 1:19.32
3. Iris van Beek ZIGNEA NT 200902580 1:22.25 38.38 1:22.25
4. Simone Faber Deltasteur 1:19.86 200900710 1:22.29 38.56 1:22.29
5. Elin Heeren ZIGNEA 1:26.51 200900688 1:24.73 39.16 1:24.73
6. Liselot Stoter Deltasteur 1:34.30 200900708 1:33.78 43.76 1:33.78
7. Denise Thül SWOL 1894 1:42.26 200902530 1:34.87 44.80 1:34.87
8. Amber Admiraal SWOL 1894 1:37.43 200900698 1:36.14 43.56 1:36.14
9. Zoë Rook Deltasteur 1:50.24 200900468 1:37.78 44.92 1:37.78

10. Thirse Vermeij Het Ravijn 1:42.98 200900016 1:39.27 44.94 1:39.27
11. Mara van Dijk De Eerste Kolk 1:51.43 200901408 1:41.92 46.03 1:41.92
12. Milou Huesken Het Ravijn 1:50.40 200900900 1:47.48 48.35 1:47.48
13. Angelina Zwoferink Het Ravijn NT 200901922 1:50.18 49.71 1:50.18
14. Danique Hoorn ZVZwartsluis NT 200901698 1:52.95 55.91 1:52.95
15. Lynn Zandbelt SWOL 1894 2:03.18 200901288 1:54.77 51.82 1:54.77
16. Sterra Fintelman Zuiderzeezwemmers NT 200902694 1:56.11 51.68 1:56.11
17. Silina Almaary Het Ravijn NT 200903142 2:09.32 53.41 2:09.32
DIS Demi Schell Zuiderzeezwemmers 1:49.98 200902678

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:22.60 200601819 1:21.48 38.47 1:21.48
2. Storm Tolsma ZIGNEA 1:26.08 200600277 1:22.72 39.16 1:22.72
3. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers 1:34.54 200602369 1:25.90 39.58 1:25.90
4. Bjorn Trinks De Eerste Kolk 1:26.17 200600149 1:26.05 39.83 1:26.05
5. Seb Pieterman SWOL 1894 1:31.34 200600331 1:28.28 41.68 1:28.28
6. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:31.23 200701831 1:29.00 41.94 1:29.00
7. Robin Schutrup SWOL 1894 1:37.24 200701193 1:29.97 41.63 1:29.97
8. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:28.61 200600051 1:31.06 42.70 1:31.06
9. Dirk Zwaneveld ZIGNEA 1:37.64 200601041 1:32.18 43.25 1:32.18

10. Nils van Toly ZVZwartsluis 1:36.40 200700181 1:35.34 44.84 1:35.34
11. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 1:44.09 200701121 1:41.45 48.03 1:41.45
12. Dylan de Vries De Eerste Kolk 1:42.15 200603847 1:41.86 47.82 1:41.86
13. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers 1:59.78 200703185 1:44.61 49.28 1:44.61
14. Luuk van der Burg SWOL 1894 1:55.89 200702769 1:50.05 50.70 1:50.05
15. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 1:57.21 200602619 1:52.47 52.75 1:52.47
16. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1:57.81 200702499 1:58.03 54.64 1:58.03
DIS Siewerd van den Berg SWOL 1894 NT 200604141

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Ruben Grunder SWOL 1894 1:48.62 200602267
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Jöran Brouwer De Eerste Kolk 1:54.26 200600449
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
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Minioren - Junioren Circuit #2
Kampen, 14-12-2019

Programmanr. 11 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 3:06.49 200800012 3:05.54 41.22 1:29.03 3:05.54
2. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 3:17.66 200700082 3:07.51 41.50 1:29.64 3:07.51
3. Isa Koobs De Eerste Kolk 3:42.27 200700250 3:20.82 45.69 1:37.72 3:20.82
4. Maaike Bosman ZIGNEA NT 200700624 3:30.79 46.41 1:39.42 3:30.79
5. Cato Tulen SWOL 1894 NT 200701946 3:31.73 48.06 1:42.31 3:31.73
6. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 3:47.09 200700500 3:35.05 47.91 1:42.41 3:35.05
7. Maud Stevens Het Ravijn NT 200800774 3:36.66 48.46 1:45.04 3:36.66
8. Ilse Lebbink ZIGNEA NT 200800088 3:38.05 49.36 1:47.34 3:38.05
9. Rosa Visscher ZVZwartsluis NT 200800706 3:38.91 50.07 1:46.04 3:38.91

10. Esmee van Dijk Het Ravijn NT 200803180 3:40.12 48.93 1:47.25 3:40.12
11. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 200801404 3:45.40 51.64 1:51.05 3:45.40
12. Elien Groothuismink SWOL 1894 NT 200800920 3:48.23 50.51 1:50.77 3:48.23
13. Aleyna Davranmaz ZIGNEA NT 200801868 3:53.55 51.80 1:52.06 3:53.55
14. Jette Mensink ZVZwartsluis NT 200800936 3:55.69 54.69 1:55.37 3:55.69
15. Loes Clement SWOL 1894 NT 200801386 3:56.01 53.89 1:55.94 3:56.01
16. Cinta Bijma Aquapoldro NT 200802440 4:04.16 55.89 1:57.47 4:04.16
17. Nicky Freriksen ZVZwartsluis NT 200802348 4:04.42 54.09 1:56.95 4:04.42
18. Hayleigh-Jade Kuiers SWOL 1894 NT 200802328 4:34.34 1:04.32 2:14.42 4:34.34
DIS Amber Veluwen van Het Ravijn NT 200803698

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Fiene Withaar SWOL 1894 NT 200803972
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Isa Boldewijn De Eerste Kolk NT 200802550
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Lana Wispels Het Ravijn NT 200803794

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2

1. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 201200041 2:14.35 2:14.35
DIS Tim Slagers Aquapoldro NT 201200263

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Robin van den Berg De Eerste Kolk NT 201200355
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Minioren 3 en 4

1. Sven Casper Hageman ZIGNEA 1:26.89 201000009 1:30.15 41.07 1:30.15
2. Tristan Meijers SWOL 1894 1:41.94 201000089 1:42.99 45.78 1:42.99
3. Ryan Freriksen ZVZwartsluis 1:43.00 201000301 1:44.24 48.46 1:44.24
4. Levi Groothuis Zuiderzeezwemmers 1:49.37 201000477 1:44.67 50.61 1:44.67
5. Barna Esmat Aquapoldro NT 201000125 1:54.10 54.11 1:54.10
6. Scott Heijndermans ZIGNEA 1:54.68 201001043 1:56.11 53.23 1:56.11
7. Björn van Veen ZIGNEA 2:00.80 201000157 2:01.47 2:01.47
8. Twan Felix Deltasteur NT 201000123 2:02.97 1:00.09 2:02.97
9. Milan van den Berg De Eerste Kolk NT 201100253 2:04.85 1:01.37 2:04.85

10. Sebas Koobs De Eerste Kolk 2:05.02 201000655 2:07.27 1:02.29 2:07.27
11. Daniël Bruin Deltasteur 2:14.32 201000121 2:11.44 1:06.29 2:11.44
12. Kevin Tuinman De Eerste Kolk NT 201100047 2:29.69 1:09.42 2:29.69
DIS Erik School Deltasteur NT 201100139

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS N. van der Stege Deltasteur NT 201000503
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Minioren - Junioren Circuit #2
Kampen, 14-12-2019

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2

1. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers NT 201200016 1:52.34 55.01 1:52.34

Minioren 3 en 4

1. Marit Weever Deltasteur 2:02.91 201000150 1:44.19 51.21 1:44.19
2. Lisanne Uil Aquapoldro NT 201000296 1:58.68 57.44 1:58.68
3. Robyn Ippel ZIGNEA NT 201001534 2:08.43 1:04.43 2:08.43
4. Karina van de Wetering Deltasteur NT 201000972 2:12.34 1:03.65 2:12.34
5. Jente van 't Hul Deltasteur 2:08.62 201000186 2:14.49 1:03.70 2:14.49
6. Sophie Kamphof ZVZwartsluis NT 201001634 2:19.57 1:05.72 2:19.57

DIS Manoah Dekker Deltasteur NT 201100656
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

DIS Amber Spronk Deltasteur NT 201000970
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RD

DIS Anne Lotte Dikkerboom ZIGNEA NT 201000260
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Silvia Vos De Eerste Kolk 2:23.22 201000442
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diede Veld ZVZwartsluis 1:08.25 200800011 1:06.13 31.53 1:06.13
2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1:17.40 200800025 1:14.72 36.04 1:14.72
3. Arjan Boogaard Deltasteur 1:17.61 200800093 1:15.93 35.53 1:15.93
4. Hessel Penninkhof Deltasteur 1:18.99 200800565 1:21.41 38.63 1:21.41
5. Noud Assinck ZIGNEA 1:21.92 200900047 1:24.97 38.88 1:24.97
6. Julian Zwarthoff SWOL 1894 1:25.58 200800945 1:25.84 41.30 1:25.84
7. Milan Schutrup SWOL 1894 1:30.05 200900521 1:26.18 41.72 1:26.18
8. Jesse Emming SWOL 1894 1:29.05 200802525 1:27.61 42.34 1:27.61
9. Milan Bottenberg Deltasteur 1:23.68 200900153 1:27.96 40.83 1:27.96

10. Felix Kouwenhoven Steenwijk 1934 1:37.72 200900743 1:27.98 40.85 1:27.98
11. Roan van der Stege SWOL 1894 1:34.46 200900107 1:29.76 42.96 1:29.76
12. Jonah Huls Deltasteur 1:25.61 200900157 1:30.19 41.51 1:30.19
13. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:32.86 200900095 1:30.50 43.22 1:30.50
14. Arthur Alberts ZVZwartsluis 1:30.96 200900239 1:31.27 44.38 1:31.27
15. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 1:36.03 200900657 1:31.58 41.99 1:31.58
16. Daniël Deuling ZIGNEA 1:53.00 200801251 1:34.23 1:34.23
17. Giano Spoor Aquapoldro 1:43.16 200900655 1:34.35 44.80 1:34.35
18. Simon Vahl Deltasteur 1:40.64 200900161 1:39.08 45.30 1:39.08
19. Luc Smits Zuiderzeezwemmers 1:40.11 200800689 1:40.59 49.62 1:40.59
20. Timo Bottenberg Deltasteur 1:42.48 200900151 1:43.63 50.44 1:43.63
21. Mano Messchendorp ZIGNEA 1:48.08 200802777 1:44.27 49.06 1:44.27
22. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:43.26 200800295 1:47.07 50.53 1:47.07
23. Mathijs van der Laan SWOL 1894 NT 200901905 1:49.24 49.95 1:49.24
24. Thijs Flikweert ZIGNEA NT 200802775 1:50.99 49.36 1:50.99
25. Corné Driessen De Eerste Kolk 2:24.92 200901505 1:58.51 52.45 1:58.51

AFGEM Stan de Booij ZIGNEA 1:36.75 200900089
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Minioren - Junioren Circuit #2
Kampen, 14-12-2019

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
14-12-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anne van der Kamp Deltasteur 3:19.69 200900274 3:20.04 43.35 3:20.04
2. Simone Faber Deltasteur NT 200900710 3:21.51 47.14 3:21.51
3. Elin Heeren ZIGNEA 3:32.49 200900688 3:26.99 45.74 3:26.99
4. Zoë Rook Deltasteur 3:56.07 200900468 3:52.66 56.34 3:52.66
5. Liselot Stoter Deltasteur NT 200900708 3:53.92 52.84 3:53.92
6. Thirse Vermeij Het Ravijn NT 200900016 4:08.91 1:10.55 4:08.91
7. Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408 4:19.90 1:07.90 4:19.90
8. Angelina Zwoferink Het Ravijn NT 200901922 4:33.36 1:07.50 4:33.36

DIS Iris van Beek ZIGNEA NT 200902580
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Anna Fix ZVZwartsluis 3:12.97 200900360
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Silina Almaary Het Ravijn NT 200903142
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RH + WB

DIS Milou Huesken Het Ravijn NT 200900900
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Amber Admiraal SWOL 1894 3:49.42 200900698
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Denise Thül SWOL 1894 NT 200902530
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lynn Zandbelt SWOL 1894 NT 200901288
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 16 15m vlinderslag benen onder water Junioren 1 en 2
14-12-2019 WIT/ZWARTE lijn op beweegbare bodem Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis NT 200800012 14.59
2. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers NT 200700082 15.85
3. Ilse Lebbink ZIGNEA NT 200800088 16.74
4. Esmee van Dijk Het Ravijn NT 200803180 16.92
5. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis NT 200700500 16.97
6. Cato Tulen SWOL 1894 NT 200701946 17.30
7. Maud Stevens Het Ravijn NT 200800774 17.76
8. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 200801404 18.00
9. Aleyna Davranmaz ZIGNEA NT 200801868 18.35

10. Rosa Visscher ZVZwartsluis NT 200800706 18.67
11. Loes Clement SWOL 1894 NT 200801386 18.83
12. Maaike Bosman ZIGNEA NT 200700624 18.88
13. Jette Mensink ZVZwartsluis NT 200800936 20.43

Elien Groothuismink SWOL 1894 NT 200800920 20.43
15. Nicky Freriksen ZVZwartsluis NT 200802348 20.67
16. Fiene Withaar SWOL 1894 NT 200803972 20.88
17. Charlotte Nijmeijer ZIGNEA NT 200702602 20.89
18. Hayleigh-Jade Kuiers SWOL 1894 NT 200802328 21.54
19. Cinta Bijma Aquapoldro NT 200802440 23.59
20. Isa Boldewijn De Eerste Kolk NT 200802550 24.43
21. Lindsay van den Berg Zuiderzeezwemmers NT 200803702 27.49
DIS Isa Koobs De Eerste Kolk NT 200700250 18.00

- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2019-2020,  RC benen slag onderwater

DIS Amber Veluwen van Het Ravijn NT 200803698 26.31
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Lana Wispels Het Ravijn NT 200803794
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Minioren - Junioren Circuit #2
Kampen, 14-12-2019

Programmanr. 16, 15m vlinderslag benen onder water

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Storm Tolsma ZIGNEA NT 200600277 14.05
2. Thijs Fintelman Zuiderzeezwemmers NT 200602369 14.49
3. Robin Schutrup SWOL 1894 NT 200701193 14.97
4. Dirk Zwaneveld ZIGNEA NT 200601041 15.49
5. Bjorn Trinks De Eerste Kolk NT 200600149 15.94
6. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 200701831 15.98
7. Rick Smelt ZVZwartsluis NT 200600051 16.62
8. Seb Pieterman SWOL 1894 NT 200600331 16.65
9. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers NT 200601819 16.86

10. Nils van Toly ZVZwartsluis NT 200700181 16.93
11. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis NT 200702499 17.61
12. Dylan de Vries De Eerste Kolk NT 200603847 18.05
13. Daniël van Dijk Zuiderzeezwemmers NT 200703185 18.27
14. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers NT 200602619 18.67
15. Siewerd van den Berg SWOL 1894 NT 200604141 19.67
16. Ruben Grunder SWOL 1894 NT 200602267 19.77
17. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers NT 200701121 20.43
18. Jöran Brouwer De Eerste Kolk NT 200600449 20.53
19. Luuk van der Burg SWOL 1894 NT 200702769 22.88

Programmanr. 17 10m vlinderslag benen onder water Minioren 4 en later
14-12-2019 ORANJE pionnen op de bodem Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, Meisjes

1. Ylène Zondervan Zuiderzeezwemmers NT 201200016 25.04

Minioren 2, Jongens

1. Tim Slagers Aquapoldro NT 201200263 22.62
2. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers NT 201200041 24.00
3. Robin van den Berg De Eerste Kolk NT 201200355 31.44

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Marit Weever Deltasteur NT 201000150 21.16
2. A�ïsha Muis Steenwijk 1934 NT 201000364 22.95
3. Jente van 't Hul Deltasteur NT 201000186 23.59
4. Lisanne Uil Aquapoldro NT 201000296 24.15
5. Manoah Dekker Deltasteur NT 201100656 24.19
6. Robyn Ippel ZIGNEA NT 201001534 25.99
7. Karina van de Wetering Deltasteur NT 201000972 27.74
8. Sophie Kamphof ZVZwartsluis NT 201001634 29.55
9. Silvia Vos De Eerste Kolk NT 201000442 29.61

DIS Amber Spronk Deltasteur NT 201000970 27.08
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2019-2020, schoolslag armen

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Ryan Freriksen ZVZwartsluis NT 201000301 19.63
2. Levi Groothuis Zuiderzeezwemmers NT 201000477 19.93 FJ 1
3. Tristan Meijers SWOL 1894 NT 201000089 19.93 FJ 2
4. Barna Esmat Aquapoldro NT 201000125 20.75
5. Björn van Veen ZIGNEA NT 201000157 21.18
6. Scott Heijndermans ZIGNEA NT 201001043 21.93
7. Twan Felix Deltasteur NT 201000123 22.28
8. Erik School Deltasteur NT 201100139 22.33
9. Dylan Freriksen ZVZwartsluis NT 201000543 23.18

10. Julian Flikweert ZIGNEA NT 201001185 23.37
11. Nathanaël van der Stege Deltasteur NT 201000503 24.19
12. Jimmy Fisca ZVZwartsluis NT 201001839 24.88
13. Daniël Bruin Deltasteur NT 201000121 24.95 FJ 1
14. Milan van den Berg De Eerste Kolk NT 201100253 24.95 FJ 2
15. Sebas Koobs De Eerste Kolk NT 201000655 25.21
16. Kevin Tuinman De Eerste Kolk NT 201100047 25.90
17. Wessel Poelman ZVZwartsluis NT 201100905 28.74
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Minioren - Junioren Circuit #2
Kampen, 14-12-2019

Programmanr. 17, Jongens, 10m vlinderslag benen onder water, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Jort de Vries ZIGNEA NT 201001187 26.83
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2019-2020, Schoolslag armen

DIS Ruben Buit ZVZwartsluis NT 201100789 29.48
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2019-2020, voor 10 mrt boven water

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en 6
14-12-2019 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvz 1 ZVZwartsluis 2:21.39 2:19.70
Jaydey Schonewille 08 33.90 Arthur Alberts 09
Anna Fix 09 Diede Veld 08

2. ZIGNEA 1 ZIGNEA 2:28.71 2:30.21
Elin Heeren 09 37.10 Iris van Beek 09
Daniël Deuling 08 Noud Assinck 09

3. SWOL 1894 1 SWOL 1894 2:31.44 2:41.35
Amber Admiraal 09 42.21 Milan Schutrup 09
Denise Thül 09 Julian Zwarthoff 08

DIS Deltasteur 1 Deltasteur 2:24.55
EA - Te vroeg overgenomen.

Anne van der Kamp, Hessel Penninkhof, Simone Faber, Arjan Boogaard

BM Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 3:00.08 2:54.97
Sterra Fintelman 09 49.45 Luc Smits 08
Demi Schell 09 Licianne Jungeling 08


